
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: DOMBI-031230
 

CENTURY DOMINO MINI solární nástěnné
svítidlo 3W 350lm 3000K IP65 bílé

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 3

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

Svítivost 350 lm

Délka 90

Výška 35

Šířka 137

Tloušťka 35 mm

Napětí 3,7 V/DC

Životnost v hodinách 35000

Počet cyklů ON/OFF 15000

Stupeň krytí IP65

Stupeň odolnosti IK07

Hmotnost v KG 0,226

Hmotnost včetně obalu v KG 0,27

Stmívatelné NE

Úhel svícení 70 - 140

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída -

Záruka 2

Provozní teplota -20 +50

Senzor ANO

Detekční pole 120

Detekční vzdálenost 2-6 m

Minimální doba svícení 10 secondi

Maximální doba svícení 10 secondi

Solární panel ANO

Izolační třída III

Model baterie 1 Li-ion 18650

Kapacita baterie (mAh) 1200

Nabíjecí čas 04.VI

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Představujeme vám světlo, které se rozsvítí když večer procházíte kolem svého domu. To je ten okamžik, který
vám přináší CENTURY DOMINO MINI nástěnné solární svítidlo. Jeho design je nenápadný, ale jeho význam je
nezměrný.
Svítidlo je jako váš věrný společník, který vás nikdy nenechá ve tmě. S integrovaným senzorem denního světla
a PIR pohybovým čidlem vám toto svítidlo poskytuje světlo, když to potřebujete. Bez ohledu na to, zda se vracíte
domů po dlouhém dni nebo jen rychle vycházíte ven, světlo vás vždy přivítá.
CENTURY, italský výrobce s bohatou historií, přináší toto solární nástěnné svítidlo, které kombinuje kvalitu a úsporu
energie. S napájením akumulátoru nabíjeným solárním panelem nemusíte řešit přívod elektřiny, což je ideální
pro venkovní prostory bez zdroje elektrického proudu.
CENTURY DOMINO MINI je svítidlo, které vám přináší pohodu a bezpečí ve vašem domově. Je to světlo, které vás
vítá domů a chrání vás ve večerních hodinách. Učiňte svůj domov vítaným s CENTURY DOMINO MINI nástěnným
solárním svítidlem!
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

